
                                                                               
 

                                                                 Vlastní číslo:A102/2019 
                                                            Číslo GINIS: S/2019/00035/ 

                    Číslo VERA: 0038/2019 

Strana 1 z 3 

 
 

DODATEK č. 4 
 ke Smlouvě o dílo č. 3/2019/OMM ze dne 24. 01. 2019 

 
I. 

Smluvní strany 
 
 

1. Město Kopřivnice 
Sídlo:                Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupené:               {anonymizováno}, starostou města 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

{anonymizováno}, vedoucí odboru majetku města 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  

{anonymizováno}, vedoucí oddělení technické správy     
IČO:                00298077  
DIČ:                CZ00298077 
Bankovní spojení:          {anonymizováno} 
Číslo účtu:                     {anonymizováno} 
Telefon:   +420 556 879  664 
 IDDS:    42bb7zg 
 
dále jen („objednatel“) 

2.  Zhotovitel  HAMROZI s.r.o. 
 Sídlo: Polní 411, 739 61 Třinec 
 Zastoupené: {anonymizováno}, jednatelem společnosti 
 Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
  {anonymizováno}, jednatel společnosti  
 Kontaktní osoba ve věcech technických: 
  {anonymizováno}, vedoucí střediska TZB  
 IČO:                               25842544 
 DIČ: CZ25842544    
 Bankovní spojení: {anonymizováno} 
 Číslo účtu: {anonymizováno}  
  zapsán v OR: KS v Ostravě, C 21058 
  
dále jen („zhotovitel“) 

II. 
Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 24.01.2019 Smlouvu o dílo č. 03/2019/OMM, dne 05.02.2019 

Dodatek č. 1, 30.04.2019 Dodatek č. 2  a dne 24.05.2019 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo. 

2. Předmětem smlouvy a dodatků č. 1, 2 a 3 je realizace díla s názvem „Rekonstrukce TZB 
v objektech města Kopřivnice“ (dále jen „stavba“) v rozsahu dle projektových 
dokumentací vypracovaných společností Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o., 
sídlem Svornosti 86/2, 736 01 Havířov, IČ: 64618633 pro Objekty Obránců míru 874-876 
a Obránců míru 1307, panem Milanem Vicianem, sídlem Horní 578/81a, 783 13 



                                                                               
 

                                                                 Vlastní číslo:A102/2019 
                                                            Číslo GINIS: S/2019/00035/ 

                    Číslo VERA: 0038/2019 

Strana 2 z 3 

Štěpánov, IČO: 46552286 pro Objekty Sokolovská 393 a Česká 684, panem Jiřím 
Brožkem, sídlem Obránců míru 988/3, 742 21 Kopřivnice, IČO: 45160767 pro Objekt  
Sokolovská 393 (vodovodní přípojka), panem Petrem Kubalou, sídlem Ciolkovského 
452/25, 734 01 Karviná-Ráj, IČO: 62311832, společností Havířovská inženýrská kancelář, 
spol. s r.o. a panem Milanem Vicianem pro Objekt Komenského 622 (Ubytovna Pod 
Lesem 622). 

3. V průběhu provádění stavebních a montážních prací Etapy č. 2: Obránců míru 1307,  
742 21 Kopřivnice došlo k dílčím změnám v částech Elektroinstalace a Zdravotně 
technické instalace. V souvislosti s těmito změnami stavby vznikla potřeba víceprací, 
které jsou nezbytné k řádnému zhotovení díla. Předmětem změny rozsahu původní 
veřejné zakázky v Etapě č. 2 jsou tyto práce: 
 

Zdravotně technické instalace: 

a) Dodávka a montáž přípojek plynu ke sporákům v jednotlivých bytových jednotkách 
včetně revize plynoinstalace a úpravy bytových jader (74.680,12,-Kč bez DPH) 

b) Stavební úpravy bytových jader v jednotkách, kde byla provedena rekonstrukce se 
souhlasem vlastníka – uvedení do původního stavu (36.706,44,- Kč bez DPH) 

 

           V souvislosti s výše uvedenými změnami došlo k vyčíslení méněprací: 

a) Elektroinstalace: 
Zařízení staveniště, autorský dozor projektanta, provoz investora, rezerva investora a 
dodavatele, ostatní náklady, atd. (72.635,90,-Kč bez DPH) 

b) Zdravotně technické instalace: 
Dodávka a montáž armatur, dodávka a montáž šachtových stěn, malby, související 
přesuny hmot a poplatky za odvoz a ukládání odpadu (196.642,55,-Kč bez DPH 
Zábor veřejného prostranství, provozní vlivy (25.000,-Kč bez DPH) 

 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě 
o dílo č. 3/2019/OMM ze dne 24.01.2019. Veškeré změny předmětu plnění realizované na 
základě tohoto dodatku jsou realizovány na základě a v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

III. 
Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku II. Předmět smlouvy. Rozsah 
předmětu smlouvy bude rozšířen na základě tohoto dodatku a změněn dle položkových 
rozpočtů změn Etapy č. 2: Obránců míru 1307, 742 21 Kopřivnice, které jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

2. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje 
k jejich provedení. V rámci provádění díla nebudou provedeny méněpráce uvedené 
v tomto dodatku. 

3. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku V. Cena díla, odst. 1 smlouvy o 
dílo, který upravuje cenu za dílo a to tak, že cena díla se mění na základě sjednaných 
víceprací a méněprací následovně: 



                                                                               
 

                                                                 Vlastní číslo:A102/2019 
                                                            Číslo GINIS: S/2019/00035/ 

                    Číslo VERA: 0038/2019 

Strana 3 z 3 

Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH 20 347 827,78 Kč 

Cena víceprací dle dodatku č. 4 bez 
DPH 111 386,56 Kč 

Cena Méněprácí dle dodatku č. 4 bez 
DPH 294 278,45 Kč 

Celková cena díla Dodatku č. 4 bez 
DPH 

20 164 935,89 Kč 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 

1.   Dodatek č. 4 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015    
      Sb., Dodatek č. 4 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2.   Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly a že byl     
      uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně    
      a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly   
      o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3.   Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných    
      oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou  
      vyhotoveních. 

Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 3/2019/OMM schválila Rada města Kopřivnice na 
své 16. schůzi konané dne 25.06.2019 usnesením č. 485-7.8 

 

 

V Kopřivnici dne …………………………  V Třinci dne ……………………. 

      Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

       …………………………… …………………………… 

       {anonymizováno} p. {anonymizováno} 
       starosta jednatel společnosti 


